
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 

Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 
Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 

 
 

 
Decreto n. 955       Voghera, 22/03/2022  

Al Personale Docente 

Agli atti  

All’albo pretorio  

Al sito web  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA O.M. n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 

2022-2023;  

VISTO la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 11/03/2022; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 22/03/2022 all'Albo 

della Scuola e al sito Web delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a 

tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari per l'a.s. 2022-2023.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 
atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Teresa Lopez 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3.comma 2.del D..Lgs.39/39 

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/

